
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planach wydatków budżetu gminy Borowie na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą        30 588 266,93 zł 
 w tym:    

a) dochody bieżące   27 212 316,44 zł 

b) dochody majątkowe   3 375 950,49 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą            31 101 618,45 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   23 326 841,43 zł 

b) wydatki  majątkowe   7 774 777,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03376A15-C77F-46B4-84D8-ACD9112113FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 202 675,02   52 580,00   3 255 255,02   

 60016  Drogi publiczne gminne 3 202 675,02   52 580,00   3 255 255,02   
  4270 Zakup usług remontowych 164 525,12   52 580,00   217 105,12   

750   Administracja publiczna 2 693 076,19   0,00   2 693 076,19   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 371 186,14   0,00   2 371 186,14   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00   5 000,00   40 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00   3 000,00   73 000,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 750,00   -8 000,00   2 750,00   

758   Różne rozliczenia 115 000,00   -52 580,00   62 420,00   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 115 000,00   -52 580,00   62 420,00   
  4810 Rezerwy 115 000,00   -52 580,00   62 420,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 723 670,70   0,00   1 723 670,70   
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 27 000,00   3 500,00   30 500,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00   3 500,00   25 500,00   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 700,00   -3 500,00   155 200,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   -3 500,00   1 500,00   

926   Kultura fizyczna 229 293,34   0,00   229 293,34   
 92601  Obiekty sportowe 193 793,34   0,00   193 793,34   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00   -800,00   8 400,00   
  4430 Różne opłaty i składki 3 600,00   800,00   4 400,00   

         
Razem: 31 101 618,45   0,00   31 101 618,45   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03376A15-C77F-46B4-84D8-ACD9112113FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie planu wydatków w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 52 580,00 zł  
dotyczy bieżącego utrzymanie dróg gminnych. 
Środki na zwiększenie planu pochodzą z podziału rezerwy ogólnej budżetu. 

 
W dziale 750 Administracja publiczna dokonane zmiany dotyczą bieżącego funkcjonowania   

Urzędu Gminy w Borowiu.. 
 

 Zmiany w planach wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dotyczą 
zakupu materiałów niezbędnych do utrzymania porządku na terenie gminy. 
 

W dziale 926 Kultura fizyczna, zmiany w planach wydatków dotyczą opłat ZAiKS wnoszonych za 
odtwarzanie muzyki w budynku hali sportowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03376A15-C77F-46B4-84D8-ACD9112113FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

